dignitatem tollimus, item cum insignibus propriisque privilegibus. 

Dioecesim Malangensem-Soatensem suffraganeam facimus archidioe

cesis Bucaramanguensis eiusque pro tempore Episcopum metropolitico 

iuri Archiepiscopi Bucaramanguensis subicimus, iisdem iuribus, pri

vilegiis, honoribus insignitum, atque oneribus et obligationibus ad

strictum, quae Episcoporum residentium propria sunt, cui quidem ut 

validum praebeatur auxilium, quam primum ibidem iubemus consti

tui, ad normam iuris, Consultorum Collegium. Quod attinet ad mensam 

episcopalem novae dioecesis, eam constituent Curiae emolumenta, fide

lium oblationes, dos a civili suppeditanda Potestate et portio bonorum, 

quae ad normam can. 122 C.I.C. ei obvenire debent quaeque hactenus 

ad memoratas ecclesiasticas circumscriptiones pertinuerunt. In iis 

autem quae respiciunt ad seminarii dioecesani aedificationem atque ad 

sacrorum alumnorum institutionem serventur praescripta iuris com

munis, prae oculis habitis normis ac regulis a Congregatione pro Insti

tutione Catholica statutis. Provideatur insuper ut selecti seminarii 
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alumni, philosophicis ac theologicis imbuendi disciplinis, necnon sacer

dotes sua studia completuri, Romam, ad Pontificium Collegium Pium 

Americanum, mittantur. Quod autem attinet ad regimen dioecesis, 

administrationem ecclesiasticorum bonorum, dioecesani administra

toris, sede vacante, electionem, fideliumque iura et onera aliaque id 

genus, quae sacri canones praescribunt ad amussim serventur. Atque 

simul ac dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, sacerdotes illi 

adscripti censeantur Ecclesiae in cuius territorio ecclesiasticum offi

cium detinent; ceteri vero sacerdotes, clerici sacrorumque alumni in

cardinati maneant vel incardinentur Ecclesiae in cuius territorio legi

timum habent domicilium. Acta et documenta, quae noviter erectam 

dioecesim, eiusque fideles bonaque temporalia respiciunt, a Curiis ar

chidioecesis Bucaramanguensis simul et dioecesis Duitamensis ad Cu

riam Malangensem-Soatensem rite transmittantur, in condendo tabu

lario servanda. Haec, quae praescripsimus, perficienda committimus 

Venerabili Fratri Angelo Acerbi, quem diximus, necessarias et oppor

tunas eidem tribuentes facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad Congregationem pro Episcopis authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis remittendi. Hanc denique Constitu